[image: image1.png]

Муниципальное образование

Белевский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

 «19» декабря 2023 года                                                                      № 05/37
О признании утратившими силу решений Собрания представителей муниципального образования Белевский район

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 №785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Белевский район, Собрание представителей муниципального образования Белевский район РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания представителей муниципального образования Белевский район:

· от 21.06.2017 №39/50 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Правобережное Белевского района»;

· от 22.08.2018 №52/60 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Правобережное Белевского района»;

· от 27.03.2019 №10/13 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Правобережное Белевского района»;

· от 07.02.2020 №22/2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Правобережное Белевского района»;

· от 17.09.2020 №28/47 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Правобережное Белевского района».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Белевская правда», разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://belev.tularegion.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Белевский район                                                                                        Бочаров М.И.